муниципальное общеобразовательное учре2Iценпе
<<Шараповская средняя школD>

Приказ

30.12.2019
}lb 284

с. Шарапово

Об утверпqдеЕии плана
по повышенпю уровня профессионального мастерства педагогов

в период введения ФГОС СОО

В связи с поэтаIIным введением Федеральных государственных образовательных
стаIrдартов среднего общего образования, с целью организации эффективной работы по
реализации данного нtulравления в ОУ
приказываю:
1, Утверлить плtlн по повышению уровня профессиоЕального мастерства педагогических
работников. (Приложение l)
2, Заlл. директора по Увр Караваттткиной А.и. обеспечить выполнение плана по
повышению уровня профессиоЕ{tльного мастерства педtгогов.
3. Контроль за выпоJIнением приква оставляю за собой.

,.Щиректор МОУ <Ша

С приказом ознакомлеЕ:
Уф,,,;1$fl,

(i"ъ ttr

3o"l2 2D/9